СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  18.07.2006

№  29
В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов  Совета Москаленского муниципального района Серкова Владимира Геннадьевича, избирательный округ № 4 и Чолакиди Михаила Григорьевича, избирательный округ № 11, руководствуясь статьей 5 Закона Омской области "О выборах в органы местного самоуправления Омской области",

Совет Москаленского муниципального района Р Е Ш И Л:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета Москаленского муниципального района по 4-му и 11-му избирательным округам на воскресенье 08 октября 2006 года.
2. Организационному отделу (Осинцева С.В.) опубликовать настоящее   решение в районной газете «Сельская новь»

Глава Москаленского

муниципального района

В.И. Мосур